
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
日高町万場地区防火水槽設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町万場　地内 140日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,536,900 9,579,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,229,000 8,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アスカ1 9,000,000 落札

拡運建設(株)2 9,100,000

(株)北近畿緑地建設3 9,170,000

(有)糸乗建設4 9,290,000

(有)田村土建5 9,310,000

(株)ソイル工学兵庫6 9,400,000

神鍋石材(株)7 9,400,000

(株)中西組8 9,600,000

契約予定金額 円9,900,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備工事（７階部分）設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年11月15日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,139,200 4,672,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,080,000 2,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)阿波設計事務所　神戸支店1 4,000,000 落札

(株)小西建築設計事務所2 4,300,000

(株)加藤建築事務所3 5,000,000

(株)浦野設計関西支社神戸事務
所

4 7,720,000

(株)小野設計5 辞退

(株)いるか設計集団　本社6 辞退

契約予定金額 円4,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
若みや橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 2021年12月24日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,561,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,040,400 2,764,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,607,000 2,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)木好建設1 2,561,000 落札

(有)アスカ2 2,770,000

河嶋工業(株)3 3,500,000

(株)はせがわ工業4 2,010,000 失格(最低制限)

(有)三世商事5 辞退

(有)コート建設6 辞退

契約予定金額 円2,817,100



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
大谿川沿いパラペット改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2022年3月25日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,479,300 3,163,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,882,000 2,620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大鹿建設1 2,650,000 落札

(株)セイワ2 2,750,000

(有)今井土木3 3,000,000

(有)竹野土建4 3,200,000

(有)斎藤造園5 3,300,000

津崎建設(株)6 3,880,000

契約予定金額 円2,915,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
小中学校加湿空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年10月29日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,469,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,260,800 9,328,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 5,469,600 落札

(株)長谷川電機2 6,784,000

(有)かとう電器3 6,890,000

中尾電器店4 7,292,800

アトム電器豊岡南店5 7,398,800

ひかり電気商会6 7,550,000

安田電気商会7 7,950,000

米沢ラジオ商会8 7,996,000

(株)かんぎ9 8,480,000

明和デンキ10 辞退

大石電気商会11 辞退

契約予定金額 円6,016,560


